
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01.02.2018 № 205 

 

 г. Магадан  

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

28.03.2017 № 818 «О порядке материального стимулирования народных 

дружинников на территории муниципального образования  

«Город Магадан»  

 

В целях совершенствования нормативно-правовой базы,  

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от 

28.03.2017 № 818 «О порядке материального стимулирования народных 

дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан» 

следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 7 в следующей редакции: 

  «7. Выплата материального стимулирования производится управлением 

по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана                 

в течение 30 рабочих дней с момента получения табеля учета дежурств 

народных дружинников в безналичной форме по предоставленному 

заявлению народного дружинника в адрес руководителя управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана, 

расположенного по адресу: г. Магадан, улица Горького, дом 16, по форме 

согласно приложению № 2 к настоящему порядку, заверенную командиром 

народной дружины, и на основании подписанного народным дружинником 

согласия на обработку персональных данных согласно приложению № 3 к 

настоящему порядку. Согласие на обработку персональных данных 

народного дружинника или его представителя подается в любой 

consultantplus://offline/ref=212BF915E42C57F7FA0D5FB6F56139C65AEBBAFEA65C79A79C29869B92D3DC3FE1172619E8E0CE7DC1B42EG6D1C
consultantplus://offline/ref=212BF915E42C57F7FA0D5FB6F56139C65AEBBAFEA65C79A79C29869B92D3DC3FE1172619E8E0CE7DC1B42EG6DEC


2 

позволяющей подтвердить факт его получения форме (письменной или 

электронной, подписанной усиленной электронной подписью)».  

 1.2. Изложить приложение № 3 к Порядку в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.   

 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     (фамилия, имя, отчество) 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от__01.02.2018 № 205_ 

 
 

СОГЛАСИЕ 

на обработку, хранение и использование своих персональных данных 

 

 Я, _____________________ (представитель, действующий на основании   

 

доверенности № _______от_________________), зарегистрированный(ая) и 

проживающий(ая) по адресу:______________________________________, 

документ, удостоверяющий личность:_________________________________ 

_________________________________________________________________  
            (наименование документа; серия и номер документа; орган, выдавший документа; дата выдачи документа) 

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ                  

«О персональных данных», даю свое  согласие оператору  управлению по 

делам молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана 

(юридический и фактический адрес оператора: 685000, г. Магадан,                         

ул. Горького д. 16) на обработку моих персональных данных (персональных 

данных представляемого лица). 

Цель обработки персональных данных: для осуществления 

материального стимулирования за дежурства в качестве народного 

дружинника на территории муниципального образования «Город Магадан». 

 Мои персональные данные (персональные данные представляемого 

лица), в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилия, 

имя, отчество; год, месяц и дата рождения; место рождения; номер и серия 

основного документа, удостоверяющий личность; сведения о регистрации по 

месту жительства или пребывания; контактный телефон; сведения о 

платежных реквизитах (№ счета в банке, почтовое отделение, № пластиковой 

карты); номер ИНН.  

Действие с моими персональными данными (персональными данными 

представляемого лица) включает в себя: сбор персональных данных, их 

запись, накопление, систематизация и хранение в автоматизированной 

системе обработке информации для начисления материального 

стимулирования, их уточнение (обновление, изменение), извлечение, 

использование, передачу третьим лицам, удаление, уничтожение. 

 Информация передается по защищённому каналу связи с 

использованием информационно-телекоммуникационных сетей, или иными, 

предусмотренными законодательством способом. 



2 

Лицо, ответственное за осуществляющее обработку персональных 

данных по поручению оператора, назначается внутренним приказом 

оператора из числа сотрудников оператора. 

Я проинформирован(а), что в случае отказа дать письменное согласие на 

обработку персональных данных повлечет за собой невозможность 

перечисления материального стимулирования за дежурства в качестве 

народного дружинника на территории муниципального образования «Город 

Магадан». 

 Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва 

в любое время на основании моего заявления. 
 

 

«___»_____________20____г.                       __________________________ 
                                                                                 (личная подпись, Ф.И.О.) 

 

 


